Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Боровского  района  Калужской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»  октября  2022 г.                                     с. Ворсино                                                       № 408
Об внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на
территории муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования сельского поселения село Ворсино, администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в реестр пункт 36: сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов по адресу: деревня Пекино, СНТ «Лужок», географические координаты: 55.204737, 36.638610 (Приложение № 1).
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела муниципального хозяйства и социальной политики Колюкаева А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                                                          А. В. Гераськин

отпечтано-2 экз.
1-В дело
1-Председателю СНТ «Лужок»

Д.А.Вдовин

Приложение № 1
к  постановлению администрации

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

от «03» октября 2022 г. № 408
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории МО СП с. Ворсино

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	адрес
	координаты
	покрытие/

ограждение
	S
	количество
контейнеров
	объем контейнера

	1
	с. Ворсино,

ул. Поселковая, д. 67
	55,232672
36,662739
	бетон/

металл
	32
	1
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	2
	с. Ворсино,

ул. Лыскина, д.5
	55,226229
36,651065
	бетон/

металл
	14
	3
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	МКД

	3
	с. Ворсино,

ул. Лыскина, д.25
	55,226423
36,645817
	бетон/

металл
	15
	3
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	МКД и частные дома

	4
	с. Ворсино,

ул. Лыскина, д.31
	55,225292
36,646818
	бетон/

металл
	10
	2
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	МКД

	5
	с. Ворсино,

ул. Лыскина, д.33
	55,225227
36,648309
	бетон/

металл
	10
	2
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	МКД

	6
	с. Ворсино,

ул. Лыскина, д.35
	55,225142
36,649768
	бетон/

металл
	10
	2
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	МКД

	7
	с. Ворсино,

ул. Молодежная, д. 9
	55,225446

36,641485
	бетон/

металл
	15
	1
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	МКД, здание администрации

	8
	с. Ворсино,

ул. Молодежная, д.13
	55,224568

36,645018
	бетон/

металл
	16
	3
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	МКД

	9
	с. Ворсино,

ул. Школьная, д.85
	55,223671

36,64902
	бетон/

металл
	14
	2
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	МКД, частные дома

	10
	с. Ворсино,

ул. Школьная, д.37
	55,224625

36,650335
	бетон/

металл
	14
	4
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	МКД

	11
	с. Ворсино,

ул. Заречная, д.4
	55,222729

36,641395
	бетон/

металл
	10
	2
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	12
	с. Ворсино, ул. Дружбы
	55,225814
36,656143
	бетон/
металл
	6
	1
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	13
	с. Ворсино, ул. Солнечная, д.7
	55,227963
36,648004
	бетон/
металл
	24
	2
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	14
	д. Денисово, ул. Центральная
	55,217166
36,677179
	щебень/

металл
	15
	1
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	15
	д. Добрино, ул. Центральная
	55,229828
36,714025
	бетон/

металл
	20
	2
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	16
	д. Иклинское, ул. Центральная
	55,23854
36,751835
	щебень/

металл
	12
	1
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	17
	д. Киселево, ул. Новоселовых
	55,186108
36,695373
	бетон/

металл
	20
	2
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	18
	д. Климкино, ул. Западная
	55,219007
36,640447
	бетон/

металл
	12
	1
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	19
	д. Коряково, ул. Армейская, д.37
	55,247617
36,677823
	бетон/

металл
	20
	2
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	МКД, частные дома

	20
	д. Коряково, ул. Московская, д.1
	55,248288
36,685233
	бетон/

металл
	35
	1
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	МКД, частные дома

	21
	д. Павлово, ул. Центральная
	55,252888
36,727203
	бетон/

металл
	12
	1
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	22
	д. Пекино, ул. Центральная (кладбище)
	55,214011
36,647995
	бетон/

металл
	20
	2
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	23
	д. ПХ ДО Балабаново
	55,194887
36,684268
	бетон/

металл
	12
	1
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	24
	д. Рогачево, ул. Деревенская
	55,262752

36,66443
	бетон/

металл
	12
	1
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	25
	д. Старомихайловское, ул. Горки
	55,209432
36,688293
	бетон/

металл
	12
	1
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	26
	д. Шилово,

ул. Липовая аллея
	55,231234

36,729157
	щебень/

металл
	12
	1
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	27
	с. Ворсино,

ул. Лыскина, вл.6
	55.226667

36.662778
	бетон/
асфальт
	32
	8
	8
	ООО «НЛМК – Калуга»

ОГРН 1124025005873

с. Ворсино, ул. Лыскина, вл.6

           тел.  8(48438) 29898 доб. 75247
	административно-хозяйственная деятельность в офисных и бытовых помещениях предприятия

	28
	с. Ворсино, ул. Лыскина, д.17,18
	55,226192
36,648864
	асфальт
	6
	2
	0,75
	Собственники жилых помещений дома 17,18 по ул. Лыскина
	МКД

	29
	д. Пекино, ул. Центральная (нечетная сторона)
	55,205150
36,646790
	бетон/
металл
	6
	2
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частный сектор

	30
	с. Ворсино,

ул. Лыскина, д. 29

кад. № зем. участка:

40:03:061001:2365
	55,225501
36,645748
	асфальт/

металл
	12
	2
	1
	ИП Шанина М.А.

ОГРН 319402700040917

г. Балабаново, ул. Гагарина, д.4, кв.43

           тел.  89621790399
	отходы пищевые и ТКО предприятия торговли

	31
	д. Киселево, ул. Речная
	55,181688
36,698365
	бетон/
металл
	12
	1
	8
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	32
	д. Пекино, ул. Центральная (четная сторона)
	55,211605
36,647229
	бетон/
металл

	6
	2
	1,1
	Администрация

МО СП с. Ворсино

ОГРН 1054002537324

с. Ворсино, ул. Молодежная, д.8;

тел. 8(48438) 6-87-29
	частные дома

	33
	с. Ворсино, ДНТ «Ворсино-Авиа»
	55.244221
36.631155
	бетон/
металл
	18
	4
	0,6
	Дачное некоммерческое общество «Ворисно-Авиа»

ОГРН: 40030000493

с. Ворсино, ДНТ «Ворсино-Авиа»

тел. 8 (916) 825-07-99
	150 нежилых дома,

2 жилых

	34
	с. Ворсино, СНТ «Орбита»
	55.147428
36.674602
	бетон/
металл
	8,6
	4
	0,75
	Садовое некоммерческое общество «Орбита»

ОГРН: 1034002802272

с. Ворсино, СНТ «Орбита»

тел. 8 (926) 255-85-93
	97 нежилых дома,

1 жилой

	35
	с. Ворсино, СНТ «Ворсино-1»
	55.258175

36.661094
	бетон/
металл
	16
	1
	8
	Садовое некоммерческое общество «Ворисно-1»

ОГРН: 1024000540112

с. Ворсино, СНТ «Ворсино-Авиа»

тел. 8 (916) 825-07-99
	237 садовых домов

	36
	с. Ворсино, СНТ «Лужок»
	55.204737
36.638610
	бетон/
металл
	12
	1
	8
	Садовое некоммерческое общество «Лужок»

ОГРН: 1024000539485

д. Пекино, СНТ «Лужок»

e-mail: luzhok-snt@mail.ru
	Собственники садовых участков СНТ «Лужок»

Приложение № 2

к  постановлению администрации

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

от «03» октября 2022 г. № 408
СХЕМА

размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории МО СП с. Ворсино

[image: image1.png]